
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Φ37 ΙΚΕΜ
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

RASPODIA

ΑΤΗΙΝΑ

1 ΑΜ6
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΙΣ
DAVID

5 ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

PENTAGON

1 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARCOSA AIR

1 ΙΟΠΙ
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

CHE BELLA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΠ4

4

ΑΙΚ

ΙΟΠΙ

IOC

-

67,89

52,98

Elim

58,56

50,38

67,580

0

0

0

11/7/2016 - 10:50 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Νέων Ιππέων) Η Νέων - 1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

5 ΖΠ4
ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

6 ΒΓ1 ΑΚΙΘ
PAVIC TAMARA

ΙΟΠΙ

8 -

CHE BELLA Z

VALENTINE

4 ΑΜ6
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΙΣ
DAVID

3 Υ10
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

PENTAGON

2 Η36
ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1 ΑΙΚ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARCOSA AIR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΖ4

0

4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
CASHY

ΙΟΠΙ

0

0

0

5

25,5345,510 0

52,89

59,62

-54,33

17

-

27,62

35,09

59,94

-

49,51

75,87

11/7/2016 - 10:52 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ
ΙΚΕΜΦ37

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Η (Παλαιών Ιππέων)  Η Παλαιών - 1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.3

7 ΘΖ5

6 ΗΤ3

KULLOLLI DANIEL

IOC

ΙΟΠΙ

ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

KLODET

SANTA MARIA

RASPODIA

4 ΕΡ4
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΙΠΟΤΙΣ
KONDOR

5 Υ40
ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

6 -

-

3 ΕΓ8
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

BRILJIANT GO

2F-000-299885
CENKOVIC MARINA

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

BUL
ZENITH

1 ΑΙΚ
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

CARTOGOLDA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ2 23,7550,720 0

48,72

49,86

0

4

55,42

55,64

0

0

0

0

4

4

25,59

25,16

28,09

29,59

Elim

-77,18

52,018 - -

11/7/2016 - 10:52 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ε Ε - 1.10 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

Φ55

16 ΘΔ9

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΙΚΕΜ

MILORD DE ROUHET

ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΙΟΘ

CLARABELLE

ΔΞ7
KULLOLLI DANIEL

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

ΒΡ4
ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

15F-000-299882
CVETKOV JORO

BUL
AHIL DE ROE

14 ΕΡ4
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΙΠΟΤΙΣ
KONDOR

ΙΟΠΙ
KLODET

12 ΗΖ1
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΚΕΜ
DANTE ALIGHIERI DE SISI

13 ΘΖ5
KULLOLLI DANIEL

KASSIANA

11 ΕΖ2
ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

4

ΑΚΙΘ
CHIGA

9 ΘΖ8 ΑΚΙΘ
CAMPINO 485

SABEV ANTON
10F-000-299880

8 ΔΤ8

ΑΙΚ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

CARTOGOLDA

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

SUKCES

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

BUL

12

5 ΑΔ1
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

7 ΘΡ2

ΙΚΕΜ

6 ΕΠ5

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ROUGE D AMOUR

CLIC CLAC FOR LIFE Z

4 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΟΘΕΡ
NICK

ΚΕΘΙΣ

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

48,09

48,93

0

0

4 0

0 4

0 4

3 ΒΓ1
PAVIC TAMARA

VALENTINE

2 ΘΒ6
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΕΘΙΣ
PALOUFINA

1 ΚΕΘΙΣ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

FLIPPO VDL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ2 27,5045,210 0

43,64

43,24

0

0

0

0

31,91

0

0

29,25

29,28

35,38

39,66

32,9440,32

44,784 0

27,3141,48

43,234 0

Ret

36,69

39,5948,51

69,238 0 36,44

-

12

59,1645,84

43,87 4 34,94

7

Elim

47,84

12 4 42,47

43,75

49,59

0 16

- -

34,4746,78

Elim

8

-

- -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

11,00

16,00

16,00

16,00

20,00

11/7/2016 - 10:51 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

40,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

- Elim

36,3845,75

49,09 8 38,66

4

35,09

39,6648,00

50,178 0 45,12

42,8149,28

46,734 4

39,5347,54

46,144 0 39,59

0

0

35,12

35,72

41,97

35,84

50,96

47,20

0

0

0

0

COLLIBRI

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

F-000-299884 34,5350,020 0

2 ΖΩ2
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

1 TUR
OZGORKEY ARMAGAN

4

4 0

4 4

3 ΘΒ6
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

PALOUFINA

ΑΚΙΘ
CAMPINO 485

ΙΚΕΜ

ΚΕΘΙΣ

TUR

49,36

48,64

0

4

06 ΗΒ8

ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

CALIFORNIA

BACHELOR CHIC

4 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

32

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ

5F-000-299988
OZGORKEY ARMAGAN

7 ΕΧ9

ΙΟΘΕΡ8 ΑΚ2

IOC

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CHEGUEBOOK

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

8

BUL
ERANIA

9 ΕΠ5 ΚΕΘΙΣ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

KULLOLLI DANIEL
10 ΔΞ7

ΘΔ9
ΤΣΑΚΤΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

RAMLA GLI AIRONI

11F-000-299881
MATEV RADOMIR

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

ΙΟΘ
CLARABELLE

12 Μ28
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ
JONKY DE BAUSSY

13

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

ΕΖ2
ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΚΙΘ
CHIGA

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ - 1.20 μ.

11/7/2016 - 10:58 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

4,00

8,00

12,00

35,09

- Elim

36,3845,75 4

39,59

0

35,72

41,97

46,734 4

46,144 0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

47,20 00

49,360

1 ΘΒ6
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

PALOUFINA

2 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΑΚΙΘ
CAMPINO 485

ΚΕΘΙΣ

ΚΕΘΙΣ
CLIC CLAC FOR LIFE Z

IOC
CHEGUEBOOK

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

3 ΕΧ9
ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

5 Μ28
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ
JONKY DE BAUSSY

8

4 ΕΠ5

Σάββατο, 9 Ιούλιος 2016

ΕΖ2
ΣΧΟΙΝΑ-ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΚΙΘ
CHIGA

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Γ  Αμαζόνων - 1.20 μ.

11/7/2016 - 10:58 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90 μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 10 Ιούλιος 2016

52,5301 IOC
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

RASPODIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΤ3

11/7/2016 - 10:50 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.90-1.00 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 10 Ιούλιος 2016

ΕΛ ΔΤ8

Φ37

ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

SUKCES

ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

IOC
RASPODIA

5 Υ40
ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΖ4

3 ΕΡ4
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

KONDOR

2 ΑΜ6
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

DAVID

-

70,11

59,83

1 ΑΙΚ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARCOSA AIR

SANTA MARIA

ΑΤΗΙΝΑ

4

4

4

4

ΚΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΠΙ

Elim

74,364

62,06

64,53

56,670

0

11/7/2016 - 10:50 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Ζ Ζ - 1.05 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 10 Ιούλιος 2016

ΙΚΕΜ
ΑΤΗΙΝΑ

ΕΛ ΔΤ8
ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΚΕΜ
SUKCES

ΙΚΕΜ
MILORD DE ROUHET

ΖΑ6
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
PROMOTION

Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

10 ΘΖ5

ΑΜ6
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΙΣ
DAVID

12 Φ55
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

8 ΘΡ2

ΙΟΠΙ
KLODET

11 ΕΡ4
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

ΙΠΟΤΙΣ
KONDOR

KULLOLLI DANIEL

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

CARTOGOLDA

9

-

ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
9 ΒΡ4 ΙΚΕΜ

JUKOSCHA

ΑΙΚ

ΕΖ4

6 ΗΖ1

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΙΚΕΜ

ΑΙΚ

ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

CARCOSA AIR

4 ΗΚ2
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
ANTONOV

4

5F-000-299885
CENKOVIC MARINA

7

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΓ8

3F-000-299880
SABEV ANTON

KASSIANA

2 ΒΓ1
PAVIC TAMARA

8

56,88

68,78

1 ΙΚΕΜ
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

BRILJIANT GO

VALENTINE

ZENITH

DANTE ALIGHIERI DE SISI

4

ΑΚΙΘ

BUL

BUL

5

8

72,39

79,69

68,480

0

0

0

64,36

67,488

87,2

88,045

74,81

Ret

Elim

-

88,66

Elim

71,7

73,948
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-101,09

R1-Elim-

-

-69,69

69,898 -

-

-

-

-

-

-

-

4

4

4

4

68,45

68,66

68,69

71,50

-74,220 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

2 Μ28
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ
JONKY DE BAUSSY

1 ΚΕΘΙΣ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

FLIPPO VDL

8 -

14 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΩ2

ΗΒ8
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

BACHELOR CHIC

-ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

5F-000-299882
CVETKOV JORO

ΙΚΕΜ

BUL

3

AHIL DE ROE

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

PALOUFINA

4 ΔΞ7
KULLOLLI DANIEL

ROUGE D AMOUR

ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

7 ΘΒ6

6 ΕΠ5

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΚΕΜ8 ΑΔ1

ΚΕΘΙΣ

ΚΕΘΙΣ

Φ55 ΙΚΕΜ
MILORD DE ROUHET

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Δ Δ - 1.15 μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 10 Ιούλιος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7οι Β Διασυλλογικοί Αγώνες Βορείου Ελλάδος

Κατηγορία Β Β - 1.30 μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 10 Ιούλιος 2016

F-000-299988
OZGORKEY ARMAGAN

CALIFORNIA

PALOUFINA

4F-000-299881
MATEV RADOMIR

ERANIA

5 ΘΒ6

ΚΕΘΙΣ
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

CLIC CLAC FOR LIFE Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΠ5

3F-000-299931
OZGORKEY ARMAGAN

VIOLA

2

16

TUR

TUR

ΚΕΘΙΣ 71,5

76,16

BUL

70,47

80,66

73,250

4

8

8

1
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